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n == =R

Neues Spiel starten | £:| Offnen @
Editor starten Suchen in: |[] XML « | @] |3 3] |BE | B=
Highscore ansehen [} dummyxmlxm

D dummyxml2.xml
D dummyxml3.xml
] D dummyxml4.xml
DFidA beenden
D dummyxmlS.xml
[} hdm_5.xmi

D highscore.xml

Dateiname:;

Dateityp: DFidA XMLs -

Offnen Abbrechen




pielablau

Sie diirfen 2 bis 4 Spieler / Gruppen anlegen!

Spieler 1 foo
Spieler 2 sarl
Spieler 3
Spieler 4
Spieler anlegen Zuriick

Abbrechen

oo s
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foo

Raume

20
30
40
50
60
70
80
100

bar

Events

20
30
40
50
60
70
80
100

Allgemein

20
30
40
50
60
70
80
100

Referate

20
30
40
50
60
70
80
100

Am Rande

20
30
40
50
60
70
80
100

=[]
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Spieler: foo

42

Ldsen
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Spieler: foo

Was ist die Antwort auf die Frage na B =) s
ch dem Leben, dem Universum und e b Awemen meese Ame

dem ganzen Rest? 20 20 20 20 20

30 30 30 30 30

40 40 40 40 40

50 50 50 50 50

60 60 60 60
Richtig Falsch

/70 /0 /70 70 70

80 80 80 80 80

100 100 100 100 100

foo bar

60 0
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Siegerehrung

Erster Platz mit 820 Punkten: foo

Zweiter Platz mit 790 Punkten: bar

Punkte in die Highscore eintragen

===
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10.

foo

bar

Dani Walter
daniel w
dritter
daniw
Mittelgut
dani
nslikdnf
danbi

Highscore

SchilieBen
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L] P2 ()] R ———————
nul e
null
null
null
nul e
nul e
26.1.2010 .

26.1.2010

820
790
620
570
430
480
280
230
230

30

===
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pielablau

2 =

Antwort

42

Frage

Die Antwort auf die Frage nach dem Leben, dem Univ
ersum und dem ganzen Rest

Speichern
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Eingabe
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Bitte geben sie den Kategorienamen &in!
Allgemein

oK Abbrechen
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Allgemein

v

40

rage ist die




eSSons Learne

- Nicht zu viel neben dem Projekt
parallel machen (Referate, ...)

- Eine gute Planung bringt mehr als
blinder Aktionismus

rage Ist die Antwor
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Vielen Dank fur die Aufmerksamkeit
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